

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

BIDE AZPIEGITUREN ETA MUGIKORTASUNAREN SAILA

Berriz ere argitaratzea 3411 iragarkia, honako hau argitaratzeari buruzkoa: "Arabako Haranetako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua, IV. zona, banaketa sarea" k eragindako ondasun eta eskubideak behin betiko onartzea eta aipatutako proiektuak ukitutako ondasun eta eskubideen titularrei dei egitea okupazioaren aurreko aktak eta okupazio aktak eta balio justua ezartzearen aktak egiteko egintzara

Hutsa hauteman denez 3411 iragarkian, 2016ko irailaren 28ko ALHAOn (109. zk.) argitaratuan, osorik argitaratzen da:

"Arabako Haranetako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua, IV. zona, banaketa sarea" k eragindako ondasun eta eskubideak behin betiko onartzea eta aipatutako proiektuak ukitutako ondasun eta eskubideen titularrei dei egitea okupazioaren aurreko aktak eta okupazio aktak eta balio justua ezartzearen aktak egiteko egintzara.

Diputatuen Kontseiluak, irailaren 6an egindako bilkuran, 550/2016 Erabakia onartu zuen. Hona hemen erabaki hori hitzez hitz:

"Arabako Haranetako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua, IV. zona, banaketa sarea" k eragindako ondasun eta eskubideak behin betiko onartzea.

Diputatuen Kontseiluaren maiatzaren 10eko 269/2016 Erabakiaren bidez, hasieran onartu zen "Arabako Haranetako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua, IV. zona, banaketa sarea" k eragindako ondasun eta eskubideen zerrenda.

Informazio publikoa emateko, iragarriak argitaratu dira 2016ko maiatzaren 30eko 61. ALHAOn, iragan ekainaren 1eko "El Correo Español, el Pueblo Vasco" eta "Diario de Noticias de Álava" egunkarietan, eta Lantarongo eta Gaubeako udaletxeetako iragarki oholetan, udalerri horietan baitaude okupatu beharreko finkek. Halaber, izapide hori proiektuak eragiten dien finken jabeek jakinarazi zaie.

Zerrenda hori jendaurrean egon den epealdian ez da alegaziorik aurkeztu.

Nekazaritza Sailak azaldu duenez, doikuntza batzuk egin behar dira banaketa sareko trazaduretan eta adarretako batean edo bestean, eta beraz, ukitutako ondasun eta eskubideen behin betiko zerrenda erregularizatu behar da. Hona hemen doikuntza horiek:

- 69 zenbakidun espedientean 5,85 m²-ko behin betiko okupazioa eratu behar da, Bovedatik hurbil 2. poligonoko 397. eta 399. lurzatien mugan ureztapenerako kutxatila bat instalatuko delako.

- Bovedatik hurbil 5. poligonoko 842. eta 843. lurzatien mugan dagoen ur paldoaren hornidurarako eroanbidea aldatu denez, 85., 86., 87., 88., 89., 90., 91., 92., 93. eta 94. espedienteek dagozkien lurzatiak ez dira ukituko, eta espediente horiek baliogabetuko dira. Era berean, eta arrazoi berberarengatik, gaur egun 84. espedientean dagoen lurzattia 5,74 m²-ko behin betiko okupazio batek soilik ukituko du .

Hala, bada, orain proiektu horrek ukitzen dituen ondasun eta eskubideen zerrenda onartzea dagokio, eta okupatu beharrekoak direla adieraztea, eta halaber ekar ditzakeen aldi baterako okupazioak, zortasunak eta aldaketak ere.

Nekazaritza Sailak azaldu duenez, jarduketa honen aurrekariak honako hauek dira: Diputatu Kontseiluaren 53/1999 Foru Dekretua, apirilaren 20koa, Haranak eskualdearen ureztaketan eraldatzea Arabako Lurralde Historikorako interesgarria dela aitortzen duena, eta Diputatu Kontseiluaren 112/1999 Foru Dekretua, uztailaren 23koa, Arabako haranak ureztaketa lur bihurtzeko plan orokorra behin betiko onartzen duena. Hain zuzen ere, IV. zonako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua plan orokor horren esparruaren barruan dago.

Nekazaritza Sailak proposatu du desjabetze horren onuraduna Ebroko Ur Konfederazioko Buruaren 2011ko azaroaren 3ko ebazpenaren bidez baliozko eran eraturako Tumecillo Ureztatzaileen Elkartea izan dadila. Hain zuzen ere, elkarre horri, lehenago, 2009ko urtarrilaren 15eko ebazpenaren bidez, ur publikoen aprobetxamendu baten emakida eman zitzaion. Ur publiko horiek honako hauetatik bideratu behar ziren: Cascajo errekatik (Omeçillo ibaia), Pozalao errekatik (Omeçillo ibaia), Ibarreko sakanetik (Omeçillo ibaia), Valdelaguetatik (Omeçillo ibaia), Vallejo de San Juanetik (Omeçillo ibaia), Valle de Losa (Burgos) eta Uribarri Gaubea (Araba) udal mugarteetan, ureztapenetan erabiltzeko.

Azkenik, zera azaldu behar da: proiektu hori betearazteko behar diren lurzoruen okupazioa luzatu ezin dela uste da, ureztapena hobetu eta modernizatzeko obra hori burutzea interes publikokoa dela agerian dagoelako. Alde horretatik zera ekarri behar da gogora: Eusko Legebiltzarraren 7/1992 Legeak, alde ureztagarriari, hobekuntzarako eskualde planei eta eraldatzeko plan orokorrei buruzko alderdi batzuk arautzen dituenak, 5. eta 6. artikuluetan xedatzen duenaren arabera, planak onartzeak plan horiek gauzatzeko lanetarako ezinbesteko diren ondasunak herri onurakotzat aldarrikatzea eta ondasun horiek okupatu beharra aitortzea ekarriko du, eta beharrezkoak diren desjabetzeak egin beharko dira Nahitaezko desjabetzearen Legean ezarritako prozedura orokorraren arabera, lege horren 52. artikuluan aurreikusitako premiazko prozeduran bildutako aldaketekin. Horregatik guztiagatik, artikulua horretan araututako presazko prozeduraz izapidetzen da desjabetzeko espedientea.

Arabako Foru Aldundiak eskumena du proiektuaren helburua den obra publikoa proiektatzeko eta betearazteko, halaxe aurreikusi baitu azaroaren 25eko 27/1983 Legeak, autonomia elkarre osorako erakundeen eta bertako kondaira lurraldeetako foruzko ihardutze erakundeen arteko harremanei buruzkoak. Eskumen hori betetzeko, Foru Aldundiak desjabetu beharreko ondasun eta eskubideak desjabetu ahal izango ditu, halaxe xedatzen baitu 1954ko abenduaren 16ko Legeak, nahitaezko desjabetzearenak, 2.1 artikuluan.

Erakunde honen barruan, desjabetze ondorioetarako onura publikokotzat jotzea berekin daramaten proiektuak eta desjabetzeak eragindako ondasun eta eskubideen behin betiko zerrenda onartzeko eskumena duen organoa Diputatu Kontseilua da, abenduaren 18ko 52/1992 Foru Arauak, Arabako Foru Aldundiaren antolaketa, funtzionamendu eta lege araubidearenak, 8.26) artikuluan ezarritakoaren ondorioz.

Eragindako ondasun eta eskubideen balorazioa 210.065,34 euro da.

Alde horretatik zera azaldu behar da: ekainaren 26ko 349/2015 Erabakiak aldatu egin zuen Diputatu Kontseiluaren azaroaren 25eko 649/2014 Erabakiaren bidez TRAGSA enpresari eman zitzaion kudeaketa gomendioa, besteak beste proiektu honi dagozkion obrak burutzeari buruzkoa. Gomendio horren IV. eranskinaren bidez TRAGSAri eskuordetzan eman zitzaion ukitutako ondasun eta eskubideak desjabetzeko beharrezko lan eta jarduketak egiteko nahiz ondasun eta eskubide horien titularrei ordaindu beharreko zenbatekoak ordaintzeko eskumena. Horretarako, haren izenean beharrezkotzat jo zen kopurua jaso zen, eta abenduaren 30eko 768/2015 Foru Erabakiaren bidez onartutako gomendioaren aldaketaren ostean, kopuru hori 391.451,53 euro da 2016ko ordainketan, 105-0027/000 15.6.16 xedapen-erreferentzia duen kontabilitate-agiriaren arabera.

Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritzak txostena egin du beharrezko kreditua dagoela esanez.

Horregatik, Nekazaritzako Saileko foru diputatuak eta Bide Azpiegituren eta Mugikortasunaren Saileko foru diputatuak hala proposatuta, eta Diputatuen Kontseiluak gaur bertan egindako bilkuran gaia aztertu ondoren, honako hau erabaki da:

ERABAKIA

Lehenengoa. Behin betiko onartzen da "Arabako Haranetako ureztatzea hobetu eta modernizatzeko proiektua, IV. zona, banaketa sarea" k eragindako ondasunen eta eskubideen zerrenda –zerrenda hori erabaki honi atxikitako eranskinean jaso da–, eta aditzera ematen da ondasun eta eskubide horiek atzeman behar direla, desjabetzeko, aldi baterako okupatzeko, eta bide zortasunak ezarri, aldatu edo kentzeko.

Bigarrena. Tumecillo Ureztatzaileen Elkartea desjabetze honen onuradun deklaratzeko.

Hirugarrena. Nahitaezko desjabetzearen Legearen 52. artikuluan araututako presazko prozeduraz izapidetzea desjabetzeko espedientea.

Laugarrena. Finantza eta Aurrekontu Zuzendaritzak TRAGSAREN alde 210.065,34 euro ordainduko ditu ukitutako ondasun eta eskubideen balio justuaren ordainketari aurre egiteko, helburu horretarako 105-0027/000 15.6.16 xedapen-erreferentzia duen kontabilitate-agiriaren bidez jasotako zenbatekoaren kargura. Ordainketa hori aurrerakintzat hartuko da. Aurrerakin hori justifikatzeko, desjabetzeak ukitutako ondasun eta eskubideen jabeen balio justua ordaindu izana egiaztatzen beharko da, betiere IV. eremuko obrak amaitu aurretik.

Bosgarrena. TRAGSAk, Arabako Foru Aldundiaren izenean, eranskinean jasotako finen balio justuari dagokion kopurua igorriko du, Desjabetzapen Ataleko buruak balio justua ordaintzeko proposamen-txostena aurkeztu ondoren. Ordainketa hori aurreko idatz zatian aipatu den aurrerakinaren kargura egingo da, Legean ezarrita dauden epeetan.

Seigarrena. Bide Azpiegituren eta Mugikortasunaren Saileko foru diputatuari ahalmena emango zaio, proiektu hau gauzatzeko beharrezkoak diren azalera handitzeak egin ahal izan ditzan, kontuan izanda zein muga ezartzen duen abenduaren 23ko 21/2015 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoaren 2016rako aurrekontua gauzatzekoak, bere 16. artikuluan."

Horren berri ematen da interesdunak jakinaren gainean jartzeko eta dagozkion ondorioak izan ditzan, eta jakinarazten da egintza honek administrazio bideari amaiera ematen diola, eta haren aurka administrazioarekiko auzi errekurtsioa jarri ahal izango dela Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko administrazioarekiko auzien salan, argitaratu edo, hala badagokio, jakinarazi eta hurrengo egunetik kontatzen hasita bi hilabeteko epean.

Hala ere, nahi izanez gero, lehenago berraztertze errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio egintza hau agindu duen erakunde berari. Horretarako, hilabete izango da aurkatutako egintza argitaratu edo, hala badagokio, jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera. Hala eginez gero, ezingo da aurkeztu administrazioarekiko auzi errekurtsorik, harik eta aurkeztutako berraztertze errekurtsioaz ebazpen espresa eman edo ustezko ezespina gertatu arte (Herri administrazioen araubide juridikoaren eta administrazio prozedura erkidearen Legearen 116. eta 117. artikulua).

Halaber, aipatutako proiektuak eragindako eskubideen titularrei dei egiten zaie okupazioaren aurreko aktak eta, hala badagokio, okupazio aktak eta balio justua ezartzearen aktak egiteko egintzara.

Egintza hori 2016ko urriaren 17a eta 26a bitartean egingo da, 9:00etatik aurrera, Gaubeako Udalaren (Uribarri Gaubea) eta Lantarongo Udalaren (Komunioi) lokaletan. Horren berri interesdun bakoitzari emango zaio, dagokion banakako zitazio zedularen bidez (Nahitaezko desjabetzearen Legearen 52.2 artikulua).

Ekintza horretara, interesdunak berak azaldu beharko dira, edo beraien izenean jarduteko behar bezala baimendutako pertsona bat, haien ordezkari moduan, beren titulartasunaren egiaztagiria ekarri (eskritura publikoak zein pribatuak, Jabetza Erregistroko ziurtagiriak, eta abar); gainera, egokia baderitzote, beren peritu, abokatu edo notario batek lagunduta agertu ahal izango dira, kostuak beren gain direla.

Halaber, eta Nahitaezko desjabetzearen Erregelamenduaren 56.2 artikuluan xedaturikoarekin bat etorritik, interesdunek nahiz argitaratutako zerrendatik kanpo utzi diren eskubide errealean nahiz interes ekonomikoen titularrek egoki deritzeten alegazioak aurkeztu ahal izango dizkiote idatziz Arabako Foru Aldundiari (Probintzia plaza 4, 6. solairua, 01001 Gasteiz) okupazioaren aurreko aktak egiteko adierazi den egunera arte, baldin eta ukitutako ondasun eta eskubideak zerrendatzean okerrik egin bada eta horiek zuzentzeko bada.

Balio beza, orobat, argitalpen honek jakinarazitzat jo daitezten jakinarazpena egin ezin izan zaien pertsona eta erakunde guztiak, zein diren edo nora jakinarazi behar zitzaizen jakiterik izan ez delako edota, jakinarazpena egiten saiatu arren, gauzatu ezin izan delako (30/1992 Legea, azaroaren 26koa, Herri administrazioen araubide juridikoaren eta administrazio prozedura erkidearena, 59.4 artikulua).

Lege oharra. Abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoak, datu pertsonalak babestekoak, xedatutakoa betetzeko, Arabako Foru Aldundiak jakinarazten dizu iragarki honetan agertzen diren datu pertsonalak erakunde honek desjabetzeko espedienteak kudeatu eta tramitatzeko daukan Desjabetzapen Espedienteak izeneko fitxategi mistoaren osagai direla. Datu horiek ez zaizkie emango hirugarrenei, salbu eta legeak ezarritako kasuak badira tartean. Aipatutako lege organikoak datuetan sartzeko, datuak ezerezteko eta zuzentzeko eta haien aurka egiteko eskubideak aitortzen ditu; haiei buruz kontsulta edo azalpenen bat egin nahi baduzu, Arabako Foru Aldundiaren Erregistroaren Bulegora (Probintzia plaza 5, 01001 Gasteiz, Araba) jo beharko duzu.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 16a

Bide Azpiegituren eta Mugikortasunaren zuzendaria
MARIA ANGELES GUTIERREZ ONDARZA

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 28a

Idazkaritza Teknikoko eta Herritarrak Atenditzeko Zerbitzuaren burua
DANIEL MARTÍNEZ MONGE

ARABAKO HARANETAKO LIBERTATEA HOBETU ETA MODERNIZATZETIKO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVESSES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	Nº FINCA	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK		UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		ORDUA	
			PROIEKTUAREN ZERBIKUNTZA	PROIEKTUAREN ZERBIKUNTZA				DEFINITIBA	TEMPORAL		
			ROLKONDA	PARSELA							
106		AGUIRRE DEL PROPIETARIO	14	2015	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		358,31	95,45	17/10/16	10-40
108		AGUIRRE CARPO M. SEGONA	14	2019	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		357,61	145,75	17/10/16	10-40
201		AGUIRRE CARPO M. SEGONA	14	2021	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		310,96	99,56	17/10/16	10-40
211		AGUIRRE CARPO M. SEGONA	13	166	GABERVALEGOIA	ALFERLURRA / EUBAL			73,23	17/10/16	10-40
24		ANCOSTA ECHIVARRA TORRES	5	119	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		23,34		17/10/16	10-40
		ECHIVARRA LUBARRI MAMAYA									
		ANCOSTA ECHIVARRA TORRES									
4		ANCOSTA ECHIVARRA VICTOR	5	242	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		756,07	202,03	17/10/16	10-40
		ECHIVARRA LUBARRI MAMAYA									
129		ANGULO VILLATE URSO	16	137	GABERVALEGOIA	HAIPTA / HAIPTESA	EGIBERVALEGOIA / TERREIN DEL AMB. SECANO XAKALA / VALLE ALAVESSES M. AMBRES, SOMIN Y CAÑETA	175,87	47,68	17/10/16	10-40
118		ANGULO VILLATE URSO	16	446	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.698,27	461,88	17/10/16	10-40
146		ANGULO VILLATE URSO	16	411	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		263,94	63,86	17/10/16	10-40
148		GUTIERREZ PEREA ALDUA	6	446	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.794,74	5.011,40	17/10/16	12-20
246		AGUIRRE GARBAINA MARCELO	13	379	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO	2,11	579,98	135,19	17/10/16	12-40
288		AGUIRRE GARBAINA MARCELO	13	553	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO	3,72	1.869,08	501,60	17/10/16	12-40
71		ALONSO ZATON M. CONCEPCION	2	410	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.337,24	617,32	17/10/16	12-40
191		ANGULO VILLATE M. REFINACION	16	451	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.988,88	533,72	17/10/16	12-40
		ALONSO FERNANDEZ ENEKO ENRIQUE									
		ALONSO FERNANDEZ FERRECO									
37		ALONSO FERNANDEZ J. RAMON	5	191	GABERVALEGOIA	ALFERLURRA / EUBAL		203,93	51,45	17/10/16	13-20
		ALONSO FERNANDEZ M. ANGELES									
		ALONSO FERNANDEZ M. ISUS									
		FERNANDEZ RUIZ JOAQUINA									
		ZATON ALONSO M. CORBEN									
		ZATON ALONSO ILLUS									
		ZATON ALONSO M. AGROS									
78		ZATON ALONSO ORIZ	2	383	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO	2,00	553,63	147,99	17/10/16	13-20
		ZATON ALONSO ANA MARIA									
		ZATON ALONSO M. ESTIBALIZ									
78		ALONSO FERRO P. IAR	2	379	GABERVALEGOIA	LURRE / PASTIZAL		1.300,87	362,81	17/10/16	14-00
79		ALONSO FERRO P. IAR	2	380	GABERVALEGOIA	LURRE / PASTIZAL		1.086,94	299,31	17/10/16	14-00
		GARBIZORRE FERRERIO FERRERDO									
112		ARBANZAN HOLMUEVO JANTONKO	2	1209	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		403,71	117,79	17/10/16	14-00
		ARBANZAN HOLMUEVO JAVIER									
		ARBANZAN HOLMUEVO M. CARMEN									
110		ARBANZAN HOLMUEVO RICARDO	2	1207	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		463,58	136,03	17/10/16	14-00
		ARBANZAN HOLMUEVO JAVIER									
		ARBANZAN HOLMUEVO JANTONKO									
		ARBANZAN HOLMUEVO FERRANDO									
12		DEL RIO VIOLETO JARBA	3	558	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		68,95		17/10/16	14-00
182		ARBANZAN HOLMUEVO JANTONKO	16	401	GABERVALEGOIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.153,00	305,21	17/10/16	14-40

ARABAKO HARANETAKO LIBRETATZEA HOBETU ETA MODERNIZATZECO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVÉSES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK		UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		EGUNA	ORDUA
		PROIEKTUAREN ERREKORDUA	POSIBLERIK DUTEN ERREKORDUA				ERAGINDAKO AZALERA m ²	ERAGINDAKO AZALERA m ²		
Nº FINCA	NOMBRE DEL PROPIETARIO	ROLICHO	PASEREA	AYUNTAMIENTO	BENEFICARIO	BENEFICARIO DEFINITIVO	TEMPORAL	SERVIDUMBRE	DA	HORA
109	JUNTA ADMINISTRATIVA DE TORILLAS	16	138	GABARRA VALLEKONIA	LURRIE / PARTIAL		76,48	20,49	17/10/16	18:40
110	JUNTA ADMINISTRATIVA DE TORILLAS	2	1315	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		466,03	117,23	17/10/16	18:40
114	CAPIENTE ORTIZ HERRIBIDES	2	1320	GABARRA VALLEKONIA	BARBARRA / PARTIAL	HARTZAK ETANIMAK / ANDELS-PROB		78,65	17/10/16	18:40
215	JUNTA ADMINISTRATIVA DE TORILLAS	13	168	GABARRA VALLEKONIA	LURRIE / PARTIAL		149,09	34,94	17/10/16	17:20
127	CAPIENTE ORTIZ HERRIBIDES	16	151	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		633,60	203,18	17/10/16	18:00
190	JUNTA ADMINISTRATIVA DE TORILLAS	14	1728	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		731,39	117,02	17/10/16	18:00
20	GABARRA VALLEKONIA	5	551	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		366,46	96,39	18/10/16	9:20
6	ASTORZUA GONZALEZ MATEUS	3	609	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		455,74	121,83	18/10/16	9:20
218	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	168	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		252,68	39,38	18/10/16	9:20
220	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	180	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		1.350,82	118,11	18/10/16	9:20
224	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	204	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		677,31	118,19	18/10/16	9:20
226	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	205	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		408,16	95,99	18/10/16	9:20
228	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	206	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		307,45	87,09	18/10/16	9:20
227	BARROLO LOPEZ FELIPE	13	390	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		115,71	6,64	18/10/16	9:20
22	ASTORZUA GONZALEZ MATEUS	5	121	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		336,72	89,53	18/10/16	10:00
108	GONZALEZ ZATON VANCELA	14	310	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		1.215,68	228,29	18/10/16	10:00
147	BARROLO BARBERO JIMBARA	16	408	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		3.700,05	991,89	18/10/16	10:00
174	BARROLO BARBERO JIMBARA	6	993	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		323,64	86,37	18/10/16	10:00
9	GONZALEZ ZATON VANCELA	3	617	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		3.887,67	1.008,13	18/10/16	10:40
100	HERRAN BANCENAS JUAN CRUZ	2	1241	GABARRA VALLEKONIA	LANTZIDIO LURRIA / TERREJA DEL AMOR SECANO		8.033,67	2.154,33	18/10/16	11:20

ARABAKO HARANETAKO LIBERTATEA HOBETU ETA MODERNIZATZERO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREAN PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVIESES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROIEKTUAREN ERREKIA DIREKZIOA POLIGONO PASELA	UDALA AINTZAMENTUA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA BEN AFECTADO	Esp./Espe. 2016/114		EGUNA	ORDUA
						BEHINBEHETIKO DEFINITIBA	ERAGINDAKO AZALERA III ^a ZERTASUNA ZERTASUNA TEMPORAL SERVIDIARRIE		
106	BARONEN INDOZENS BELLEZA BARONEN SALAZAR EDOXA BARONEN BARRONEN HELANCA BARONEN PIEDO SEGUNDO (TIKSO)	2 1040	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		5,78	464,33	18/10/16	11:20
117	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	3 1075	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		6,00	626,79	18/10/16	12:00
46	DEL REY SALAZAR JUSTO DEL REY SALAZAR MILEU DEL REY SALAZAR ARESURICION DEL REY SALAZAR AL TERESA DEL REY SANCIZAR JUSTO	3 240	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		378,83	114,28	18/10/16	12:00
44	DEL REY SALAZAR ARESURICION DEL REY SALAZAR PASTINO DEL REY SALAZAR MILEU	3 241	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.361,18	522,27	18/10/16	12:00
5	BARONEN INDOZENS BELLEZA	3 599	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.088,23	290,38	18/10/16	12:40
108	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	3 600	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.822,60	486,05	18/10/16	12:40
109	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	14 1094	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		841,72	169,84	18/10/16	12:40
105	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	14 2067	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.897,27	246,00	18/10/16	12:40
106	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	14 2068	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		3.514,87	882,17	18/10/16	12:40
17	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	5 779	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		385,96	81,70	18/10/16	12:40
81	QUESTA VADOLLO MAMAYA QUESTA VADOLLO RAMA QUESTA VADOLLO ELVIRA QUESTA VADOLLO M. CARMEN	2 334	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO	GABIEA/VALLEGONA / VALLEGONA / VALLEGONA / VALLEGONA	4,54	11,46	18/10/16	13:20
200	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	14 2020	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		181,39	153,22	18/10/16	14:00
200	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	13 156	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.048,29	247,05	18/10/16	14:00
200	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	13 369	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		285,80	39,92	18/10/16	14:00
223	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	13 203	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		642,01	155,93	18/10/16	14:40
115	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	5 1067	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		6,00	884,53	18/10/16	14:40
105	BARONEN PIEDO VENTA BARONEN PIEDO DALLA BARONEN PIEDO CATALANA DEL REY SANCIZAR PASTINO	14 1915	GABIEA/VALLEGONA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1,08	1.642,10	18/10/16	16:40

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZE HOBETU ETA MODERNIZATZE PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAÑESES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROPIETARIOA DIREKZIOA POLIGONO	UDALA AYUNTAMIENTO	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA BEN AFECTADO	ERAGINDAKO ZALAZIA III ^o		ORDUA		
						BEHINBEHETIKO DEFINITIBA	ERAGINDAKO ZALAZIA III ^o ZERTASUNA SERVIDUMBRE			
197	SORBEVILLA ESTERRO ESTARONA SALAZAR PURIFICACION NICHEL SORBEVILLA TOR NICHEL SORBEVILLA NIÑI SORBEVILLA ESTARONA ELISA SORBEVILLA ESTARONA MARIA	16	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		3,00	103,66	18/10/16	16:40	
202	SARREDO ELIAGO SARDU	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			133,80	415,46	18/10/16	17:20
203	GALLER KUIRODOK JUIUS	2	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		5,85	159,89	42,38	18/10/16	17:20
211	GAÑADES FERNANDEZ OSORNA BARROVIAZONES LUTUQUO	2	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO	RINAK / FINOS	4,00	272,84	73,33	18/10/16	18:00
204	COUCE FINEZ EUSEBIO	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			1417,35	377,39	18/10/16	18:00
205	FERNANDEZ DE PINEDO OCHOA JACINTE	6	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			459,72	77,68	19/10/16	9:20
206	FERNANDEZ DE PINEDO OCHOA JACINTE	6	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			1,099,97	282,04	19/10/16	9:20
207	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	6	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			1228,95	326,16	19/10/16	9:20
208	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	6	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO	RINAK / FINOS		107,10	5,74	19/10/16	9:20
209	OSERAZO DE VITORIA	2	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			1319,34	904,82	19/10/16	9:20
21	OSERAZO DE VITORIA	3	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		6,00	84,49	23,33	19/10/16	9:20
225	FERNANDEZ SOBREVILLA JIMANUEL FERNANDEZ SOBREVILLA LUIS MATEO FERNANDEZ SOBREVILLA AS SILEDAO FERNANDEZ SOBREVILLA PEDRO MARIA SORBEVILLA BARBOLA GLORIA	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		1,06	866,23	179,37	19/10/16	10:00
226	FERNANDEZ SOBREVILLA LUIS MATEO SORBEVILLA BARBOLA GLORIA	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		2,79	1.027,71	216,82	19/10/16	10:00
18	DEL REI INDIEZ JANDIA	3	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			272,74	73,17	19/10/16	10:40
197	GARCIA OTEZ ELIAGO	6	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			96,02	4,73	19/10/16	11:20
198	GARCIA OTEZ ELIAGO	16	GABERVALEZONA	ALDEA LURRA / TERRA			148,41	38,85	19/10/16	11:20
199	GARCIA OTEZ ELIAGO	16	GABERVALEZONA	LURRE / PASTIZAL		10,00	279,23	74,30	19/10/16	11:20
207	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		3,00	80,20	10,05	19/10/16	11:20
217	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			2,770,93	765,87	19/10/16	11:20
226	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		2,05	119,85	31,99	19/10/16	11:20
228	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO		6,00	1.239,60	330,09	19/10/16	11:20
241	JUNTA ADMINISTRATIVA DE ERDIO	13	GABERVALEZONA	BAGO GARAY / MONTE ALTO		4,00	976,22	265,88	19/10/16	11:20
246	ECHEZARRAGA FERNANDEZ DE PINEDO ALEGONIA	14	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			311,47	83,59	19/10/16	12:00
250	COGUEBA GARCIA PANSELA	13	GABERVALEZONA	LANTZIDU LURRA / TERRA DELAMB SECANO			2.463,34	683,71	19/10/16	12:40

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZE HOBETU ETA MODERNIZAZIÓ PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAÑESES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZUK.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PINTURAREN KODIA DOKUMENTUAREN KODIA POLIGONO PASELA	UDALA AINTZAMENTU	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA BEN AFECTADO	BENEFICARIO DEFINITIVO	Esp./Egite. 2016/114		ORDUA
							ERAGINDAKO ZAZPIEN SUSKIDUNEN TEMPORAL	ZERTASUNA SERVIDADIBRE	
206	GARCIA GARCIA TORIBIO GARCIA GARCIA JANTONO GARCIA GARCIA CELESTINO GARCIA GARCIA AGUSTIN GARCIA GARCIA M. PILAR	13 146	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		2.221,50	527,79	19/10/16	12-40
210	CONCELAIA OTERO KILIKAR	13 179	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		534,67	125,21	19/10/16	13-20
208	GARCIA FRIEGEL DEL PALOMARELAS	13 138	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		7.717,73	1.972,74	19/10/16	13-20
208	GARCIA FRIEGEL DEL PALOMARELAS	13 218	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		2.503,09	666,16	19/10/16	13-20
208	GARCIA FRIEGEL DEL PALOMARELAS	13 330	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		443,13	118,17	19/10/16	13-20
204	GARCIA FRIEGEL DEL PALOMARELAS	13 381	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.979,31	527,85	19/10/16	13-20
108	FERNANDEZ DE PINEDO ANGELO JULIA	6 387	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		993,31	297,81	19/10/16	14-00
102	FERNANDEZ DE PINEDO ANGELO JULIA	5 272	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.475,02	389,82	19/10/16	14-00
104	FERNANDEZ DE PINEDO ANGELO JULIA	5 295	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.050,68	264,70	19/10/16	14-00
106	FERNANDEZ DE PINEDO ANGELO JULIA	6 366	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		446,60	119,92	19/10/16	14-00
10	GOZUEZ REINOSO NALZAMBIA	5 123	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		2.088,87	561,02	19/10/16	16-40
108	JUNTA ADMINISTRATIVA DE VALLADOLID	14 541	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO	HARTZAN / PABEL	1.939,68	509,72	19/10/16	16-40
108	JUNTA ADMINISTRATIVA DE VALLADOLID	14 540	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		709,21	187,33	19/10/16	16-40
104	FERNANDEZ DE PINEDO GABARRA AURELIO	16 412	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.252,50	322,26	19/10/16	17-20
26	GONZALEZ QUINTERANA LUIS PALMIO	5 176	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.076,48	291,79	19/10/16	17-20
91	ORIVE SAN JUAN JAVIER	5 177	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		73,49	19,77	19/10/16	17-20
200	FERNANDEZ DE PINEDO ROZAL ANTONIO	13 343	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		610,18	163,92	19/10/16	18-00
227	GOZUEZ REINOSO EDUARDO	13 210	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		4,00	1.832,75	20/10/16	9-20
228	GOZUEZ REINOSO EDUARDO	13 385	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		468,78	120,00	20/10/16	9-20
229	GOZUEZ REINOSO EDUARDO	13 443	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		5.328,38	1.251,82	20/10/16	9-20
218	JUNTA ADMINISTRATIVA DE BICHOZARDO	13 178	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		129,77	39,81	20/10/16	9-20
222	JUNTA ADMINISTRATIVA DE BICHOZARDO	13 182	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		208,13	30,24	20/10/16	9-20
206	JUNTA ADMINISTRATIVA DE BICHOZARDO	13 538	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		133,77	30,90	20/10/16	9-20
118	JUNTA ADMINISTRATIVA DE COBRO	5 1091	GABARRA VALLEZONA	AUTRI LURRA / TUBA	507 / INTERRAL	197,21	26,72	20/10/16	9-20
227	LAFITOLICA MARTINEZ JULIA	13 558	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		938,86	236,62	20/10/16	10-00
118	HERRAN VALLE SALTERRINO	5 1071	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.822,39	466,39	20/10/16	10-40
68	ANDIA CARPOULUS	2 338	GABARRA VALLEZONA	LURRA / INTERRAL		1.408,82	402,37	20/10/16	10-40
68	ANDIA CARPOULUS	2 397	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.824,48	487,87	20/10/16	10-40
77	ANDIA CARPOULUS	2 382	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.403,00	376,41	20/10/16	10-40
20	GOZUEZ ZATON JAVIER	5 129	GABARRA VALLEZONA	BAGO SARRAIA / INTERRAL	INTERRAL / INTERRAL	50,16	8,31	20/10/16	11-20
26	GOZUEZ ZATON JAVIER	5 148	GABARRA VALLEZONA	AUTRI LURRA / TUBA		4,89	14,11	20/10/16	11-20
60	HERRAN OTERO AURELIO	2 387	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		405,02	108,81	20/10/16	11-20
70	HERRAN OTERO JESUSANTONIO	2 386	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		487,65	123,60	20/10/16	12-00
68	LARA OTERO BENASERTO MABEL	2 384	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		412,20	91,43	20/10/16	12-00
60	GONZALEZ ALONSO UNALO ENRIQUE	5 197	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		382,70	104,66	20/10/16	12-40
72	HERRAN SOBREVILLA ISIDRO	2 412	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO		1.725,47	462,52	20/10/16	12-40
64	GARCIA VIZCAYA ALEJO PABLO	2 336	GABARRA VALLEZONA	LANTZIDIO LURRA / TERREJA DEL AMOR SECAO	ERREBIDIO LURRA / ANBARRI / INTERRAL / VALLA AMORRA / INTERRAL / INTERRAL	6,00	1.391,24	20/10/16	12-40

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZEA HOBETU ETA MODERNIZATZERO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVÉSES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZK.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROPIEDAD RURAL POLIGONO PARSELA	UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		EGUNA	ORDUA
						DEFINITIVA	TEMPORAL		
16	GONZALEZ QUINTANA ANA ROSA	5	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO	GERBIZOIO ERA A ANBRI AMANTZOLAN / VALLA ANDOIA / TALAMBERE SENO	3.19	130,28	20/10/16	13:20
100	HERON ANZULO ETIERSA	6	GABARRA VALDEGOMA	AUTZILURU / FUAL		29,47	21,16	20/10/16	13:20
105	LOPEZ VILLANOR NATIZE	14	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		1,586,62	422,62	20/10/16	13:20
106	LOPEZ VILLANOR JESUS	13	GABARRA VALDEGOMA	LURRE / PARTIAL		173,97	41,23	20/10/16	14:00
107	LOPEZ VILLANOR MARGOS GABEN	13	GABARRA VALDEGOMA	LURRE / PARTIAL		173,97	41,23	20/10/16	14:00
108	GORT ORTE ETIERS	13	GABARRA VALDEGOMA	LURRE / PARTIAL		173,97	41,23	20/10/16	14:00
109	GORT ORTE LUIS MARA	13	GABARRA VALDEGOMA	LURRE / PARTIAL		173,97	41,23	20/10/16	14:00
110	BIERRO TIBURO ENRIQUE	2	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		1,844,01	464,08	20/10/16	14:00
111	LOPEZ VILLANOR NATIZE	14	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		201,87	53,88	20/10/16	14:00
112	GURISA GORTIJO LUIS	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		114,81	28,99	20/10/16	14:00
113	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LURRE / PARTIAL		223,38	35,58	20/10/16	14:00
114	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
115	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
116	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
117	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
118	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
119	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
120	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
121	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
122	LOPEZ VILLANOR NATIZE	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		248,29	103,90	20/10/16	14:00
7	MONASTERIO ASTORZA ENDOLO	3	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		1,271,04	339,22	20/10/16	17:20
172	MARTINEZ LOPEZ XULI	6	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		298,90	70,15	21/10/16	9:20
180	PREZ DE CASCAMON MARTINEZ ALBERTO	14	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		818,14	203,39	21/10/16	9:20
191	MONTOYA PINEDO LEONARDO	16	GABARRA VALDEGOMA	ELIBURU / FRANKEIA		875,76	237,60	21/10/16	9:20
194	MONTOYA PINEDO LEONARDO	16	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		1,006,10	260,07	21/10/16	9:20
204	ORTE BASTIDA KESTHER	13	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		3,335,13	836,45	21/10/16	9:20
101	PREZ DE CASCAMON MARTINEZ AMARANTIA	14	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		2,390,89	590,73	21/10/16	9:20
142	ORTE GILBERTO MANUEL	16	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		818,12	167,60	21/10/16	10:00
8	MARTINEZ QUIRODES BEGOÑA	3	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL LABR SECANO		1,894,61	505,27	21/10/16	10:40

ARABAKO HARANETAKO LIBERTATEA HOBETU ETA MODERNIZATZERO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVÉSES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	Nº FINCA	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK		UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		ORDUA	
			PROIEKTUAREN ERKIDIA	ERKIDIA				BERHEMETERIA DEFINITIBA	ZERFIKASUNA		
			POSIZIOA	PARSELA			TEMPORAL		SERVIDIARRIE		
39		MARTINEZ QUIRODES REGONA	2	577	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.086,79	262,58	21/10/16	10:40
107		MARTINEZ QUIRODES OLEAR	14	2017	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		337,13	89,99	21/10/16	10:40
146		MARTINEZ QUIRODES VICTORINA	16	414	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		2.526,04	688,07	21/10/16	10:40
20		ORTEZ ORTEGALIZABAR	5	132	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		3.845,04	1.051,37	21/10/16	11:20
110		ORTEZ VELAZQUEZ	14	323	GABERNA VALEKONIA	REGO GARAI / ANTEIL ALTO	HARTZEKATIA INAKO / ROBLETA + PINO	770,58	206,37	21/10/16	11:20
14		RODRIGUEZ ANAIA JULUS	3	156	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		140,02	34,62	21/10/16	12:00
27		RODRIGUEZ ANAIA JULUS	5	147	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		838,14	221,03	21/10/16	12:00
30		ORTEZ ORTEGALIZABAR	3	178	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		778,45	207,37	21/10/16	12:00
200		ORTEZ CARCAMANO FELISA	13	555	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		797,07	195,40	21/10/16	12:00
204		ORTEZ CARCAMANO JULIAN	13	306	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		748,55	191,72	21/10/16	12:00
67		ORTEZ CARCAMANO JULUS	2	384	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.682,09	451,50	21/10/16	12:40
111		ORTEZ CARCAMANO JULUS	3	706	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		90,38	3,00	21/10/16	13:20
85		ORTEZ CARCAMANO JULUS	3	190	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		897,77	239,87	21/10/16	13:20
88		ORTEZ CARCAMANO JULUS	3	184	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		930,44	250,14	21/10/16	13:20
2		ORTIZ CANTONIANA BELEN	2	282	GABERNA VALEKONIA	IBILKATZ / FRONTERA	GORRIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO / VALIA MEDIANA / VALIA ALTA / TERREIN DEL AMB SECANO	3.009,17	800,09	21/10/16	13:20
15		ORTEZ CARCAMANO JULUS	3	537	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.412,68	432,62	21/10/16	14:00
67		ORTEZ CARCAMANO JULUS	4	407	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.237,48	329,95	21/10/16	14:00
88		ORTEZ CARCAMANO JULUS	4	409	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		144,48	0,08	21/10/16	14:00
100		ORTIZO GABRIELA KONZUELO	14	2018	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		208,64	53,78	21/10/16	14:00
210		ORTIZO GABRIELA KONZUELO	13	162	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		330,04	123,64	21/10/16	14:00
212		ORTIZO GABRIELA KONZUELO	13	163	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		401,33	98,23	21/10/16	14:00
41		JUNTA ADMINISTRATIBAKUE VALLERKIA	3	200	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.056,36	300,08	24/10/16	9:20
45		JUNTA ADMINISTRATIBAKUE VALLERKIA	5	256	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		138,85	30,43	24/10/16	9:20
14		JUNTA ADMINISTRATIBAKUE VALLERKIA	3	239	GABERNA VALEKONIA	BARBERIA / ANTEIL BAO		50,26	10,52	24/10/16	9:20
104		POS HERDIO JULUS	16	450	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		2.602,27	693,09	24/10/16	9:20
101		POS HERDIO JULUS	16	450	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		2.532,79	675,60	24/10/16	9:20
106		POS HERDIO JULUS	16	185	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.556,43	530,82	24/10/16	9:20
108		POS HERDIO JULUS	14	1095	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		3.478,21	930,77	24/10/16	9:20
105		POS HERDIO JULUS	14	2069	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		2.227,77	572,16	24/10/16	9:20
104		SOCIEDADE ADARBEKUE TRANSFORMACIONEL MUDAL	14	1111	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		2.056,64	549,64	24/10/16	9:20
200			14	204	GABERNA VALEKONIA	LANTZIZO LURRA / TERREIN DEL AMB SECANO		1.584,14	418,98	24/10/16	9:20

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZEA HOBERTU ETA MODERNIZATZETIKO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVASES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	Nº FINCA	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROIEKTUAREN ERANTZETA DOKUMENTAZIOAN ROLEGNO	UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		ESGINA	ORDUA	
							BEHIN-BEHIN DEFINITIVA	TEMPORAL			
4	171	PREZ SAZARIN SESO	5	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO	BEN AFECTADO	1.139,23	802,89	DA	24/10/16	10:00
171	171	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN ESTER	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.506,97	665,54	DA	24/10/16	10:40
180	180	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		468,39	110,01	DA	24/10/16	10:40
242	242	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN	13	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		230,75	56,62	DA	24/10/16	11:20
183	183	PREZ SAZARIN SESO	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		482,77	128,88	DA	24/10/16	11:20
249	249	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN	6	GABERVALEKONIA	BAGORRIAN / MONTE ALTO	HANTZIDIO / TERREIN	124,30	31,39	DA	24/10/16	12:00
184	184	PREZ SAZARIN SESO	13	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		893,44	240,97	DA	24/10/16	12:00
140	140	PREZ SAZARIN SESO	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		593,36	179,45	DA	24/10/16	12:00
9	9	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		141,21	17,95	DA	24/10/16	12:40
10	10	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		272,13	76,09	DA	24/10/16	12:40
184	184	PREZ SAZARIN SESO	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.013,17	289,93	DA	24/10/16	12:40
189	189	PREZ SAZARIN SESO	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		350,09	117,08	DA	24/10/16	12:40
189	189	PREZ SAZARIN SESO	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		300,17	84,54	DA	24/10/16	12:40
189	189	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.342,28	617,46	DA	24/10/16	12:40
178	178	SALAZARIN SESO	6	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		461,89	106,09	DA	24/10/16	12:40
180	180	TORRE SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		3.201,36	800,31	DA	24/10/16	13:20
178	178	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		297,09	69,87	DA	24/10/16	14:00
178	178	PREZ SAZARIN SESO	6	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.453,79	392,35	DA	24/10/16	14:00
179	179	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		300,84	83,93	DA	24/10/16	14:40
177	177	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		287,53	62,86	DA	24/10/16	14:40
4	4	ORTIZ DE GUREA / SAZARIN	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		130,27	33,21	DA	24/10/16	14:40
4	4	SANDOVAL LOPEZ DE CASTRO NEKESINA	5	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		704,89	187,96	DA	24/10/16	16:40
4	4	SANDOVAL LOPEZ DE CASTRO GILLESINO	5	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.690,20	440,77	DA	24/10/16	16:40
187	187	PREZ SAZARIN SESO	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.892,68	641,13	DA	24/10/16	17:20
47	47	SALAZARIN SESO	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.000,96	260,25	DA	24/10/16	17:20
185	185	SORRELLA ANGELO JAZONIA	16	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.715,49	724,13	DA	24/10/16	18:00
86	86	SORRELLA VILLATE EDUARDO	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		203,82	54,33	DA	24/10/16	18:00
80	80	SORRELLA VILLATE EDUARDO	3	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		899,58	232,35	DA	25/10/16	9:20
1	1	VILLATE EDUARDO	2	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		2.176,20	633,65	DA	25/10/16	9:20
74	74	SANTON ALONSO M. GORREN	2	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		792,87	211,59	DA	25/10/16	9:20
80	80	SORRELLA VILLATE EDUARDO	2	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		692,42	186,87	DA	25/10/16	9:20
89	89	SORRELLA VILLATE EDUARDO	5	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		100,41	26,89	DA	25/10/16	10:00
175	175	VALLE BRINAS BRAC	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.272,22	340,09	DA	25/10/16	10:00
186	186	VALLE BRINAS BRAC	14	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		402,19	102,54	DA	25/10/16	10:00
70	70	ZALON CASTRISANA ALDIBINO	2	GABERVALEKONIA	LANTZIDIO LURRA / TERREIN DEL AMB. SECANO		1.653,47	442,97	DA	25/10/16	10:40

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZEA HOBETU ETA MODERNIZATZERO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVASES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	Nº FINCA	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK		UDALA	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA		EGUNA	ORDUA					
			PROIEKTUAREN ERREKURTU-EREMUA	ERREKURTU-EREMUA				ERAGINDAKO AZALERA	ERAGINDAKO AZALERA							
			POSIZIOA	PARSELA	AYUNTAMIENTO	APROVECHAMIENTO	BEN AFECTADO	DEFINITIVA	TEMPORAL	DA	HORA					
4		SORBON MONTENYO FERRER	5	203	GABARRA VALDEGOMA	ALFERRALLURBA / EUBAL	560 / ANTIBORRAL	3,00	309,59	57,11	25/10/16	11:20				
									SORBON MONTENYO ALAZENSON							
									SORBON MONTENYO ALBERGIA							
									SORBON MONTENYO MEREDIZ							
81		SORBON MONTENYO ALAZENSON	5	341	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		4,90	1.162,33	309,36	25/10/16	11:20				
									SORBON MONTENYO ALBERGIA							
104		VALLE EL AGARDOKOAK	14	204	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,47	2.677,41	606,31	25/10/16	11:20				
									SORBON MONTENYO MEREDIZ							
105		VIGALONDO ANAIA SILVERIO	14	2075	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		1,33	2.236,14	936,99	25/10/16	12:00				
									VIGALONDO ORTIZ DE URTARAN F. JAVIER							
									VIGALONDO ORTIZ DE URTARAN FELIX							
									VIGALONDO ORTIZ DE URTARAN JESUS							
									VIGALONDO ORTIZ DE URTARAN M. TERESA							
									VIGALONDO ORTIZ DE URTARAN M. CARMEN							
101		SORBON MONTENYO FERRER	16	337	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO	HARTZAL / FERRES	1,33	4.203,90	882,96	25/10/16	12:00				
									MARIONES ZORILLA REGINA PAZ							
									MARIONES ZORILLA DOMINGO							
									MARIONES ZORILLA CONSUELO							
									MARIONES ZORILLA BENJAMIN							
									MARIONES ZORILLA ADOLFO							
									MARIONES MONASTERIO M. ROSARIO							
									MARIONES MONASTERIO M. JAVIER							
									MARIONES MONASTERIO M. REGINA							
									MARIONES ZORILLA ASCUNCION							
201		UZABAL ORTIZ JESUS	3	120	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,42	341,16	96,97	25/10/16	12:40				
									UZABAL ORTIZ JESUS							
201		SORBON MONTENYO FERRER	13	193	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,42	1.028,63	300,90	25/10/16	12:40				
									MONTENYO GOMEZ ANTONIA							
									SALAZAR MONTENYO M. CARMEN							
									MONTENYO GOMEZ TECODIANA							
									MONTENYO GOMEZ LOURDES							
									MONTENYO GOMEZ HILARIO							
									LANDAZUR MONTENYO M. CONSUELO							
									LANDAZUR MONTENYO ERNESTO							
									LANDAZUR MONTENYO DIEGO							
									GOMEZ MONTENYO J. ANTONIO							
GOMEZ MONTENYO OSORIO LIS																
106		SORBON MONTENYO FERRER	16	409	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,73	4.814,68	1.276,09	25/10/16	13:20				
									SORBON MONTENYO AU PEDRO							
207		VIZUETO GOMEZ F. JAVIER	13	381	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,73	394,49	145,34	25/10/16	13:20				
									MONTENYO GOMEZ CLOTILDE							
207		MONTENYO GOMEZ F. JAVIER	13	381	GABARRA VALDEGOMA	LANTZIZO LURRA / TERREJA DEL AMB. SECANO		2,73	394,49	145,34	25/10/16	13:20				
									MONTENYO GOMEZ CLOTILDE							

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZEA HOBERTU ETA MODERNIZATZERO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREAK/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAVIESES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZAL.	Nº FINCA	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROIEKTUAREN ERREKONSTRUKTIOA DOKUMENTAZIOA	UDALA	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA	ERAGINDAKO AZALERA m ²		ESUNA	ORDUA
							BEHINBEHETIKO DEFINITIVA	TEMPORAL		
			PAISELA							
			ROLEGINO							
28		VARELU PALADOS ADOE	5	179	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRIETA / EZE LARRE / TERREJA DE LABR SECANO / TERREJA	1.509,90	403,88	25/10/16	14:00
240		VARETU VAIKLO SEBASTIAN	13	737	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	1.352,28	365,65	25/10/16	14:00
240		VARETU VAIKLO SEBASTIAN	13	370	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	50,23	11,50	25/10/16	14:00
251		VARETU VAIKLO SEBASTIAN	13	413	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	1.166,73	323,68	25/10/16	14:00
266		ZARAKA SAREZ MARRAGOS	13	641	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	385,02	100,86	25/10/16	14:00
119		ALAKA ODOVA RUBEN	5	1185	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	254,53	20,80	25/10/16	16:40
120		URTEAN PINEO BEGA	5	122	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	915,44	244,64	25/10/16	16:40
28		VAILLO PALADOS ERO	5	180	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	615,15	170,18	25/10/16	16:40
34		VAILLO PALADOS ERO	5	189	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	1.173,68	309,03	25/10/16	16:40
120		ALAKA ODOVA RUBEN	5	1106	GABERVALEKONIA	GERBIZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO / VALLA AMORRA	638,10	169,17	25/10/16	17:20
121		ALAKA ODOVA RUBEN	5	1109	GABERVALEKONIA	GERBIZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO / VALLA AMORRA	1.391,17	371,93	25/10/16	17:20
126		RAMIREZ ALEJANDRE ALEJIS	16	140	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	692,37	196,82	26/10/16	9:20
		RAMIREZ ALEJANDRE M I SABEL								
		ALEJANDRE LA FUENTE ELIMBERA								
		RAMIREZ ALEJANDRE EDUARDO								
		OSUNA VIZCAYNOZ J IRENE								
84		QUINOCLES FERNANDEZ FLORENTINA	5	842	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	5,74		26/10/16	9:20
		ALONSO ORIVE M BEGONA								
225		ARTEITA QUINOCLES SILVIA	13	1016	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	1.058,48	281,91	26/10/16	10:00
146		TURIBAI LARA MIGUEL	14	2016	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	291,09	77,67	26/10/16	10:00
261		RUZ DE LOZARZA ALONSO JUAN PABLO	2	1381	LAINTZIRO LANTZAN	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	3.358,39	903,60	26/10/16	10:00
		IBANEZ ARIZOY MIRENTEURNE								
202		AMAGO MONTOLIVA M IRRIFOLACION	14	2023	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	1.315,48	345,72	26/10/16	10:40
		IBANEZ AMAGO ANA ISABEL								
		IBANEZ AMAGO MARI								
		IBANEZ A RIZO M NATIVIDAD								
291		MARTINEZ BERGAS CONCEPCION	13	441	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	689,04	172,36	26/10/16	10:40
282		PIEDRO GURE LUISA	2	1373	LAINTZIRO LANTZAN	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	126,03	15,45	26/10/16	10:40
128		IBARRIO ODOVA ANTONIO	16	6	GABERVALEKONIA	GERBIZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO / VALLA AMORRA	112,03	45,62	26/10/16	11:20
282		NAKIO FERNANDEZ DE PINEO RUBEN	13	428	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	2.776,04	596,46	26/10/16	11:20
86		OSNA LOPEZ PABLO	2	339	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	2.776,04	742,01	26/10/16	12:00
		RUZ DE LA LLARA M CONCEPCION								
		RUZ DE LA LLARA ANTONIO								
		RUZ DE LA LLARA M TERESA								
		RUZ DE LA LLARA TOMASA								
		RUZ DE LA LLARA M JOSEFA								
		RUZ DE LA LLARA GUZTIEZ OSCAR PABLO								
		RUZ DE LA LLARA ELIAS								
102			14	557	GABERVALEKONIA	LAINTZIRO LURRA / TERREJA DE LABR SECANO	3,00	94,81	26/10/16	12:00

ARABAKO HARANETAKO UREZTATZE HOBETU ETA MODERNIZATZEKO PROIEKTUA, IV ZONA, BANAKETA SAREA/PROYECTO DE MEJORA Y MODERNIZACIÓN DEL REGADÍO DE LOS VALLES ALAÑESES ZONA IV. RED DE DISTRIBUCIÓN.

FINAREN ZA.	TITULARAREN IZENA	KATASTROKO DATUAK PROPIETARIOA DIREKZIOA POLIGONO	UDALA AYUNTAMIENTO	APROVECHAMIENTO	ERAGINDAKO ONDASUNA BEN AFECTADO	ERAGINDAKO AZALERA m ²		EGUNA DA	ORDUA HORA
						BERNHESTURIA DEFINITIVA	ERAGINDAKO AZALERA m ² SERVIDIARRER		
101	RUZ DE LA LLANA LARNA ELIAS RUZ DE LA LLANA LARNA TERESA RUZ DE LA LLANA LARNA ELIAS RUZ DE LA LLANA LARNA TERESA RUZ DE LA LLANA LARNA TOMASA RUZ DE LA LLANA LARNA OSCAR PABLO RUZ DE LA LLANA LARNA M. JOSEFA	14 1783	GABARRA VALDEGOMA	LANTZINDU LURRA / TIERRA DEL AMB SEGUNO		4,00	917,03	24/01/16	12:00
102	RUZ DE LA LLANA ALONSO JUAN PABLO	11 442	GABARRA VALDEGOMA	LANTZINDU LURRA / TIERRA DEL AMB SEGUNO			1.901,42	24/01/16	12:40
103	PAZKA BILLETUEN TRUQUITO	2 396	GABARRA VALDEGOMA	LANTZINDU LURRA / TIERRA DEL AMB SEGUNO			1.066,12	26/10/16	13:20
104	PAZKA BILLETUEN TRUQUITO	2 1031	GABARRA VALDEGOMA	LANTZINDU LURRA / TIERRA DEL AMB SEGUNO		1,46	1.223,11	26/10/16	13:20